91000319801494 de octubre 8 de 2015, 
que a su vez corrige la declaración inicial de IVA No. 91000294060370 de mayo 12 
de 2015. 

2.2. Se declare la procedencia del saldo a favor con derecho a devolución de la 
declaración de IVA No. 91000418909547 de abril 25 de 2017 por valor de MIL 
DOSCIENTOS NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS DIECISEIS MIL PESOS 
M/CTE ($1.209.816.000). 

2.3. Exonerar de toda responsabilidad a MAGNETRÓN S.A.S. 

2.4. Se ordene el archivo del expediente administrativo No. GO-2015-2016-000365. 

2.5. Condenar en costas y agencias en derecho a la U.A.E. DIRECCIÓN DE 
IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES – DIAN, así como cualquier otro monto